

# REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Ernestina  
Prefeitura Municipal de Ernestina  
Registro de Preços Eletrônico - 03/2024

## FRONT COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.731.740/0001-00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0080	ROLO DE LÃ ANTI GOTAS 15CM	1415	10 UN	R\$ 7,19	R\$ 71,90
0114	VASO SANITÁRIO OVAL CONVENCIONAL	SC	4 UN	R\$ 183,99	R\$ 735,96
0123	CANO PVC 100MM BARRA DE 6M	Plastilit	6 UN	R\$ 66,99	R\$ 401,94
0138	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	NBR	15 UN	R\$ 1,40	R\$ 21,00
0143	UNIÃO SOLD. HIDR. 25MM	Plastilit	5 UN	R\$ 4,45	R\$ 22,25
0191	SIFAO SANFONADO 72CM	Socel	17 UN	R\$ 3,55	R\$ 60,35
0202	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVCH 25X20MM	Plastilit	40 UN	R\$ 1,50	R\$ 60,00
0205	REGISTRO SOLDAVEL 20MM	Socel	25 UN	R\$ 3,86	R\$ 96,50
0207	TAMPÃO 20MM	Plastilit	30 UN	R\$ 0,54	R\$ 16,20
0210	TAMPÃO 60MM	Plastilit	15 UN	R\$ 7,93	R\$ 118,95
0211	CURVA 90° SOLD. 25MM	Plastilit	130 UN	R\$ 1,87	R\$ 243,10
0213	REDUÇÃO 50/25 50MM	Plastilit	20 UN	R\$ 2,49	R\$ 49,80
0217	COLA P/ PVC 175G	Pisafix	60 UN	R\$ 9,21	R\$ 552,60
0224	FLANGE 40MM	Socel	25 UN	R\$ 9,98	R\$ 249,50
0225	FLANGE 50MM	Socel	25 UN	R\$ 12,10	R\$ 302,50
0241	ROLO LA ANTI GOTA 9CM	1409	55 UN	R\$ 4,79	R\$ 263,45
0243	ENGATE FLEXIVEL 50CM	Alumasa	25 UN	R\$ 3,69	R\$ 92,25
0244	CAP ESG 50 MM	Plastilit	25 UN	R\$ 2,59	R\$ 64,75
0248	LUVA SOLDAVEL PVCH 20MM	Plastilit	25 PC	R\$ 0,42	R\$ 10,50
0250	LUVA PVC ESGOTO 100MM	Plastilit	25 UN	R\$ 3,47	R\$ 86,75
0252	TEE SOLD. DE ESGOTO 40MM	Plastilit	15 UN	R\$ 1,68	R\$ 25,20
0253	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	NBR	50 M	R\$ 2,61	R\$ 130,50
0256	TUBO DE PVC HIDR SOD 32MM BARRA 6M	Plastilit	25 UN	R\$ 41,99	R\$ 1.049,75
0258	ENGATE FLEXIVEL UN 50CM	Alumasa	25 UN	R\$ 3,69	R\$ 92,25
0259	ESPUDE PARA VASO SANITARIO AMACO	Socel	15 UN	R\$ 1,85	R\$ 27,75
0261	MECANISMO DE SAÍDA UNIV P CX ACOPLADA	340205	15 UN	R\$ 35,97	R\$ 539,55
0262	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS	Bakof	10 UN	R\$ 228,89	R\$ 2.288,90
0263	CAIXA DE AGUA DESCARGA	Alumasa	10 UN	R\$ 26,56	R\$ 265,60
0272	ADAPTADOR FLANGE PVC HIDR 60MM X 2	Socel	10 UN	R\$ 18,45	R\$ 184,50
0273	ADAPTADOR FLANGE 50MM X 1.1/2	Socel	5 UN	R\$ 13,50	R\$ 67,50
<b>Total</b>					<b>R\$ 8.191,75</b>

LISETE GIARETTA

Pregoeiro

Renato Becker

Autoridade Competente

